
Mittelrhein-Meisterschaften 2025 (Offen, Jahrgänge und Masters) Protokoll
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www.schwimm-mit.de     -     SCHWIMMBEZIRK MITTELRHEIN     -     www.sbm-wk.de
11.05.2025

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2015: 02:00,00   2014: 01:56,00   2013: 01:46,00   2012: 01:36,00   2011: 01:28,00   2010: 01:22,00   2009: 01:20,00
2008: 01:14,00   2006 bis 2007: 01:10,00   2005 und älter: 01:08,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Matthias Bogar 2015 SG Bergheim 01:31,95 3
  50m: 00:39,37 (00:39,37) | 100m: 01:31,95 (00:52,58)

2. Kevin Sauer 2015 TPSK 1925 01:42,49
  50m: 00:48,38 (00:48,38) | 100m: 01:42,49 (00:54,11)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Lasse Anhalt 2014 SSF Bonn 01:20,35 7
  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:20,35 (00:43,28)

2. Leonard Wetsch 2014 TPSK 1925 01:29,80
  50m: 00:40,16 (00:40,16) | 100m: 01:29,80 (00:49,64)

3. Tom Wehland 2014 SG Bergheim 01:38,94
  50m: 00:44,74 (00:44,74) | 100m: 01:38,94 (00:54,20)

4. Sami-Anas Itrib 2014 TPSK 1925 01:39,16
  50m: 00:48,12 (00:48,12) | 100m: 01:39,16 (00:51,04)

5. Domenik Nelisny 2014 SV Bergisch Gladbach 01:43,80
  50m: 00:49,55 (00:49,55) | 100m: 01:43,80 (00:54,25)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Niklas Werner 2013 SV Bergisch Gladbach 01:26,88
  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:26,88 (00:46,67)

2. Kayahan Akkaya 2013 TPSK 1925 01:33,97
  50m: 00:45,43 (00:45,43) | 100m: 01:33,97 (00:48,54)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Keito Aramaki 2012 SV Bergisch Gladbach 01:13,12 2
  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:13,12 (00:39,30)

2. Kaan Akkaya 2012 TPSK 1925 01:17,47
  50m: 00:34,95 (00:34,95) | 100m: 01:17,47 (00:42,52)

3. Louis Rühle 2012 Kopfsprung Köln 01:21,96
  50m: 00:35,54 (00:35,54) | 100m: 01:21,96 (00:46,42)

4. Tim Leonard Figge 2012 SV Bergisch Gladbach 01:25,44
  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:25,44 (00:47,68)
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
5. Kimon Antachopoulos 2012 SV Horrem-Sindorf 01:26,34

  50m: 00:38,62 (00:38,62) | 100m: 01:26,34 (00:47,72)
6. Jannick Schmidt 2012 Hennefer TV 1895 01:26,56

  50m: 00:38,19 (00:38,19) | 100m: 01:26,56 (00:48,37)
7. Matthias Brix 2012 SSF Bonn 01:26,66

  50m: 00:39,24 (00:39,24) | 100m: 01:26,66 (00:47,42)
8. Philip Kassuba 2012 SV Rhenania Köln 1919 01:44,79 EnM

  50m: 00:46,28 (00:46,28) | 100m: 01:44,79 (00:58,51)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Philipp Grauel 2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 01:20,80
  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:20,80 (00:44,05)

nicht am Start
Richard Junior Schönfelder 2011 TPSK 1925

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Philipp Siebert 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:04,90 6
  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:04,90 (00:34,81)

2. Lucas Buchmann 2010 TPSK 1925 01:11,89
  50m: 00:33,33 (00:33,33) | 100m: 01:11,89 (00:38,56)

3. Mika Rühle 2010 Kopfsprung Köln 01:12,97
  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:12,97 (00:38,85)

4. Leander Thiel 2010 Hennefer TV 1895 01:23,49 EnM
  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:23,49 (00:46,60)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 01:00,33 11
  50m: 00:28,96 (00:28,96) | 100m: 01:00,33 (00:31,37)

2. Bent Jülsttorf 2009 SV Bergisch Gladbach 01:06,66 3
  50m: 00:30,14 (00:30,14) | 100m: 01:06,66 (00:36,52)

3. Giovanni Geci 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:07,34 2
  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:07,34 (00:37,34)

4. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 01:10,22
  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:10,22 (00:37,75)

5. Finn Henneberg 2009 TuS Derschlag 01:11,17
  50m: 00:31,64 (00:31,64) | 100m: 01:11,17 (00:39,53)
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
6. Tim Sautter 2009 SV Horrem-Sindorf 01:11,24

  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:11,24 (00:41,14)
7. Lenny Droste 2009 TSV Much 1913 01:12,19

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:12,19 (00:40,81)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 01:03,80 6
  50m: 00:29,59 (00:29,59) | 100m: 01:03,80 (00:34,21)

2. Ole Weber 2008 SG Bergheim 01:04,13 5
  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:04,13 (00:34,31)

3. Peter Dathe 2008 SV Bergisch Gladbach 01:07,71 1
  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:07,71 (00:37,23)

Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 01:00,61 6
  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 01:00,61 (00:31,74)

1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister
Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968 01:00,61 8
  50m: 00:28,25 (00:28,25) | 100m: 01:00,61 (00:32,36)

3. Filip Blazeski 2006 TPSK 1925 01:00,95 6
  50m: 00:28,25 (00:28,25) | 100m: 01:00,95 (00:32,70)

4. Tim Walter 2006 SG Bergheim 01:02,33 4
  50m: 00:28,55 (00:28,55) | 100m: 01:02,33 (00:33,78)

5. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 01:04,23 1
  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:04,23 (00:34,38)

6. Diego-Alexander Kister 2007 SC Hardtberg 1968 01:10,43 EnM
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:10,43 (00:39,16)

7. Joshua Jelodin 2007 SG WAGO 1950 01:12,35 EnM
  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:12,35 (00:39,81)
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrheinmeister

Stephane Oris 1996 SC Aqua Köln 00:59,34 8
  50m: 00:27,64 (00:27,64) | 100m: 00:59,34 (00:31,70)

2. Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 01:00,33 11
  50m: 00:28,96 (00:28,96) | 100m: 01:00,33 (00:31,37)

3. Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 01:00,61 6
  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 01:00,61 (00:31,74)

3. Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968 01:00,61 8
  50m: 00:28,25 (00:28,25) | 100m: 01:00,61 (00:32,36)

5. Filip Blazeski 2006 TPSK 1925 01:00,95 6
  50m: 00:28,25 (00:28,25) | 100m: 01:00,95 (00:32,70)

6. Tim Walter 2006 SG Bergheim 01:02,33 4
  50m: 00:28,55 (00:28,55) | 100m: 01:02,33 (00:33,78)

7. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 01:03,80 6
  50m: 00:29,59 (00:29,59) | 100m: 01:03,80 (00:34,21)

8. Ole Weber 2008 SG Bergheim 01:04,13 5
  50m: 00:29,82 (00:29,82) | 100m: 01:04,13 (00:34,31)

9. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 01:04,23 1
  50m: 00:29,85 (00:29,85) | 100m: 01:04,23 (00:34,38)

10. Philipp Siebert 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:04,90 6
  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:04,90 (00:34,81)

11. Christian Hönig 2002 TPSK 1925 01:05,41
  50m: 00:30,14 (00:30,14) | 100m: 01:05,41 (00:35,27)

12. Linus Wessing 2005 SC Hardtberg 1968 01:06,04
  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:06,04 (00:35,94)

13. Bent Jülsttorf 2009 SV Bergisch Gladbach 01:06,66 3
  50m: 00:30,14 (00:30,14) | 100m: 01:06,66 (00:36,52)

14. Giovanni Geci 2009 SV Rhenania Köln 1919 01:07,34 2
  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:07,34 (00:37,34)

15. Peter Dathe 2008 SV Bergisch Gladbach 01:07,71 1
  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:07,71 (00:37,23)

16. Alexander Sadikov 2009 TPSK 1925 01:10,22
  50m: 00:32,47 (00:32,47) | 100m: 01:10,22 (00:37,75)

17. Diego-Alexander Kister 2007 SC Hardtberg 1968 01:10,43 EnM
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:10,43 (00:39,16)

18. Finn Henneberg 2009 TuS Derschlag 01:11,17
  50m: 00:31,64 (00:31,64) | 100m: 01:11,17 (00:39,53)

19. Tim Sautter 2009 SV Horrem-Sindorf 01:11,24
  50m: 00:30,10 (00:30,10) | 100m: 01:11,24 (00:41,14)

20. Lucas Buchmann 2010 TPSK 1925 01:11,89
  50m: 00:33,33 (00:33,33) | 100m: 01:11,89 (00:38,56)

21. Lenny Droste 2009 TSV Much 1913 01:12,19
  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:12,19 (00:40,81)
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
22. Joshua Jelodin 2007 SG WAGO 1950 01:12,35 EnM

  50m: 00:32,54 (00:32,54) | 100m: 01:12,35 (00:39,81)
23. Mika Rühle 2010 Kopfsprung Köln 01:12,97

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:12,97 (00:38,85)
24. Keito Aramaki 2012 SV Bergisch Gladbach 01:13,12 2

  50m: 00:33,82 (00:33,82) | 100m: 01:13,12 (00:39,30)
25. Kaan Akkaya 2012 TPSK 1925 01:17,47

  50m: 00:34,95 (00:34,95) | 100m: 01:17,47 (00:42,52)
26. Lasse Anhalt 2014 SSF Bonn 01:20,35 7

  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:20,35 (00:43,28)
27. Philipp Grauel 2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 01:20,80

  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:20,80 (00:44,05)
28. Louis Rühle 2012 Kopfsprung Köln 01:21,96

  50m: 00:35,54 (00:35,54) | 100m: 01:21,96 (00:46,42)
29. Leander Thiel 2010 Hennefer TV 1895 01:23,49 EnM

  50m: 00:36,89 (00:36,89) | 100m: 01:23,49 (00:46,60)
30. Tim Leonard Figge 2012 SV Bergisch Gladbach 01:25,44

  50m: 00:37,76 (00:37,76) | 100m: 01:25,44 (00:47,68)
31. Kimon Antachopoulos 2012 SV Horrem-Sindorf 01:26,34

  50m: 00:38,62 (00:38,62) | 100m: 01:26,34 (00:47,72)
32. Jannick Schmidt 2012 Hennefer TV 1895 01:26,56

  50m: 00:38,19 (00:38,19) | 100m: 01:26,56 (00:48,37)
33. Matthias Brix 2012 SSF Bonn 01:26,66

  50m: 00:39,24 (00:39,24) | 100m: 01:26,66 (00:47,42)
34. Niklas Werner 2013 SV Bergisch Gladbach 01:26,88

  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:26,88 (00:46,67)
35. Leonard Wetsch 2014 TPSK 1925 01:29,80

  50m: 00:40,16 (00:40,16) | 100m: 01:29,80 (00:49,64)
36. Matthias Bogar 2015 SG Bergheim 01:31,95 3

  50m: 00:39,37 (00:39,37) | 100m: 01:31,95 (00:52,58)
37. Kayahan Akkaya 2013 TPSK 1925 01:33,97

  50m: 00:45,43 (00:45,43) | 100m: 01:33,97 (00:48,54)
38. Tom Wehland 2014 SG Bergheim 01:38,94

  50m: 00:44,74 (00:44,74) | 100m: 01:38,94 (00:54,20)
39. Sami-Anas Itrib 2014 TPSK 1925 01:39,16

  50m: 00:48,12 (00:48,12) | 100m: 01:39,16 (00:51,04)
40. Kevin Sauer 2015 TPSK 1925 01:42,49

  50m: 00:48,38 (00:48,38) | 100m: 01:42,49 (00:54,11)
41. Domenik Nelisny 2014 SV Bergisch Gladbach 01:43,80

  50m: 00:49,55 (00:49,55) | 100m: 01:43,80 (00:54,25)
42. Philip Kassuba 2012 SV Rhenania Köln 1919 01:44,79 EnM

  50m: 00:46,28 (00:46,28) | 100m: 01:44,79 (00:58,51)
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

nicht am Start
Melvin Pasternak 2004 TPSK 1925
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